REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE T PROKURORIS]

VENDIM
Nr.67, daté 13.04.2022

PER MIRATIMIN E VEPRIMTARISE JASHTI FUNKSIONIT
PEER PROKURORIN ADNAN HOXHA

Né mbéshtetje t€ nenit 149/¢, té Kushtetutés t& Republikés t& Shqipérisé, t& nenit 9, t&
Ligjit nr. 96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e
Shqipérisé”, i ndryshuar, t& germés “a”, t& pikés 1, t& nenit 189, t& Ligjit nr. 115/2016
“Pér organet e qeverisjes sé sistemit t¢ drejiésisé”, i ndryshuar, t& nenit 8, té Rregullores
s€ Késhillit t€ Larté t&€ Prokurorisé “Pér veprimtarité jashté funksionit té prokuroréve”,
pasi u njoh me kérkesén me nr. 702 prot., daté 31.03.2022 dhe Relacionin e pérgatitur
nga Komisioni i Planifikimit Strategjik, i Administrimit dhe Buxhetit, Késhilli i Larté i
Prokurorisé,

VENDOSIL:

I. Miratimin e veprimtarisé jashté funksionit pér prokurorin Adnan Hoxha, konkretisht
qenien ekspert, sipas propozimit té béré nga Qendra pér Studime Ligjore dhe Sociale, né
kuadér t& projektit “Monitorimi i Spak-ut dhe Gjykatés Speciale: Ndértimi i njé€ rekordi
t& qéndrueshém ndjekjesh penale dhe dénimesh”, pér periudhén prill 2022- gershor 2022,
por jo mé shumé se dy oré né javé gjaté orarit t& punés.

2. Té¢ njoftohen pér két€ vendim z. Adnan Hoxha dhe Prokuroria prané Gjykatés sé
Shkallés sé Paré Berat.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t& Késhillit.

4. U shpall né€ Tirané, sot mé daté 13.04.2022.
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